АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 39
        «15»  апреля  2014 г.                                                                                        х.Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского сельского

 поселения от 05.11.2013 №138 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Романовского

сельского поселения Дубовского района на 2014 год и

на плановый период 2015 и 2016 годов»
В целях реализации Решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 25.12.2013 г №58 «О бюджете Романовского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» Администрация Романовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение 1 к Положению о порядке применения
бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления

проекта бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов к постановлению Администрации Романовского сельского поселения от 05.11.2013 г №138 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов (Басовой Л.В.) обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                   С.В.Яцкий

PAGE
4